
4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

lavori di rifacimento degli impianti di rilevazione incendi di alcuni edifici universitari

Numero RDO
4768193 1

Nome RDO
lavori di rifacimento degli impianti di rilevazione incendi di alcuni edifici

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 112/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MAURO FONDA
FNDMRA70L19L424X

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCA PETROVICH PTRFNC74H49L424V

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 212/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

12/11/2024 12:54

Inizio presentazione offerte

12/11/2024 12:54

Termine ultimo presentazione offerte

13/12/2024 13:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

03/12/2024 13:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

45

Data limite stipula contratto

31/12/2024 00:00

17/12/2024 09:00

DATA DI GENERAZIONE 312/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B43872B428

CUP
J98H23000680006

CPV
Identificativo Descrizione

Installazione di dispositivi di
segnalazione

Categoria Fornitura
OS 30 Impianti interni elettrici,
telefonici, radiotelefonici e televisivi

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45316200-7 100

Nome Parametro
Ribasso

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 354.560,22

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 11.726,96

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Università degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1 - 34127 - Trieste
P.IVA 00211830328  - C.F. 80013890324
P.E.C. ateneo@pec.units.it
Codice SDI - XB2LIZ

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 412/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 512/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 612/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

0708_GEN_AP_01_00.pdf

380.4 Kb

ANALISI DEI PREZZI

0708_GEN_CAL_01_00.pdf

3143.3 Kb

CALCOLI IMPIANTI

0708_GEN_CME_01_00.pdf

525.8 Kb

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

0708_GEN_CSA_01_01.pdf

1313.5 Kb

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 712/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

0708_GEN_EPU_01_00.pdf

568.8 Kb

ELENCO PREZZI UNITARI

0708_GEN_PMO_01_00.pdf

844.6 Kb

PIANO DI MANUTENZIONE DELL'OPERA

0708_GEN_PSC_02_00.pdf

1653.5 Kb

PIANO SICUREZZA E COORDINAMENTO - RELAZIONE E ALLEGATI C

0708_GEN_PSC_03_00.pdf

619.5 Kb

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO - FASCICOLO DELL'OPERA

DATA DI GENERAZIONE 812/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

0708_GEN_PS_01_00.pdf

1471.1 Kb

PIANO SICUREZZA E COORDINAMENTO - RELAZIONE E ALLEGATI A-B

0708_GEN_QES_01_00.pdf

353.9 Kb

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

0708_GEN_QIM_01_00.pdf

402.0 Kb

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

0708_GEN_REL_01_00.pdf

784.0 Kb

RELZIONE TECNICA E CRONOPROGRAMMA

DATA DI GENERAZIONE 912/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

0708_GEN_SC_01_01.pdf

326.5 Kb

SCHEMA DI CONTRATTO

0708_IRAI_UNITS_Elenco.pdf

189.8 Kb

ELENCO ELABORATI

DGUE editabile.docx

115.2 Kb

DGUE

Decreto DG avvio procedura negoziata IRAI 940 2024.pdf

422.7 Kb

Decreto di avvio procedura

DATA DI GENERAZIONE 1012/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Dichiarazione di offerta economica IRAI.docx

22.8 Kb

Dichiarazione di offerta economica

Dichiarazioni integrative IRAI.docx

80.0 Kb

Dichiarazioni integrative

Disciplinare di gara IRAI.pdf

728.0 Kb

Disciplinare di gara

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 1112/11/2024



4768193

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Requisito Valore

Il sottoscritto Operatore dichiara sotto la propria

Selezionare tutte le fasce di Possesso della SOA Categoria

DATA DI GENERAZIONE 1212/11/2024


